El termini d'execució previst per a aquestes obres és de CINC SETMANES (5 
setmanes), amb un nombre màxim diari de 3 treballadors. 

3.3.- PRESSUPOST DE L’ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT : 

El pressupost de l’Estudi de Seguretat i Salut d’aquestes obres s’estima de l’ordre de 
MIL CINC-CENTS EUROS (1.500,00 €). 

3.4.- TITULAR : 

La promotora de les obres és IPSA, Industrial Piera, SA. 

3.5.- SITUACIÓ DE L'OBRA : 

PIERA.- Carretera de Ca n’Aguilera cantonada amb l’Av dels Albers. 

3.6.- INTERFERÈNCIES I SERVEIS AFECTATS : 

El traçat de la nova canononada està previst que passi adossada a la vorera de l’Av